
 
                                   Zarządzenie Nr 39.2016 

                                                                                   z dnia 20 września 2016 r. 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 39.2016  

   Starosty Obornickiego 
                                              z dnia 20 września 2016 r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Obornickiego Nr 2.2014 z 10 stycznia 2014 r. 
dotyczącego powołania składu osobowego Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 
 

Na podstawie art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się z członka Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Obornikach 
Pana Wiesława Ptaszyńskiego – delegata Komendy Powiatowej Policji w Obornikach. 
 

§ 2 
 

Powołuje się na członka Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Obornikach 
Pana Waldemara Dobrychłopa– delegata Komendy Powiatowej Policji w Obornikach. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                         STAROSTA 
 
                                                                                   (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
 

1. Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 
2. OR 
3. a/a 

 


